
                                                       Zarządzenie  Nr 0152/14/06

Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice

                                                              z dnia 21.03.2006 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/10/06 Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy 
Krzyżanowice, z dnia 27.02.2006r. dotyczącego powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na 5 dróg gminnych, do uzyskania 
pozwolenia na budowę włącznie”, z możliwością składania ofert częściowych na każdą z dróg:

- „Przebudowa ul. Stawowej w Tworkowie,
- „Przebudowa ul. Cichej w Rudyszwałdzie wraz z odwodnieniem”,

- „Przebudowa ul. Bogumińskiej w Zabełkowie wraz z odwodnieniem”,
- „Przebudowa ul. Kwiatowej i Wałowej w Chałupkach wraz z odwodnieniem”,

- „Przebudowa ul. Raciborskiej w Bieńkowicach wraz z odwodnieniem i przebudową mostka”.

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 2004r.).
                                           

Zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób, że w  § 1 ust.6 skreśla się zapis „Zofia 
Kołek – Sekretarz Komisji” a wpisuje się „MarekTrojański – Członek Komisji,” oraz dodaje się ust. 
7 i 8 w brzmieniu:
7. Zofia Kołek – Sekretarz Komisji.
8. Patrycjusz Rossa – Z-ca Sekretarza Komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
         


	                                                       Zarządzenie  Nr 0152/14/06

